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DATUM PRIJATIA [01.04.2013-30.04.2013]

Int. & Cislo faktary
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Dat. prij.

Cislo zmluvy/Obj.

32013

190131522

002832013

3039010882

3039010881

7297714913

7297714762

0234030486

013084

20130311

20130262

0413

0412013

20132536

2132400589

113146

52013

9748912846

7748914578

3080308990

231231418

2013076

7303327989

7303311177

04.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

05.04.2013

05.04.2013

08.04.2013

08.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

10.04.2013

11.04.2013

11.04.2013

Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatefl
Adresa <EUR>

14.03.2013  04.04.2013 250.00 Zvarova Stanislava, Mgr.
OM 325, 98055 Klenovec

01.04.2013  04.04.2013 780.20 TSV PAPIER Tibor Varga
Adyho 14, 98401 Lucenec

05.04.2013  04.04.2013 614.38 Jozef Smrhola-OLYMP
Madarovska 15, 93587 Santovka

11.04.2013  05.04.2013 1167.00 DOXX

Kalov 356, 01001 Zilina

11.04.2013  05.04.2013 240.00 DOXX

Kalov 356, 01001 Zilina

15.04.2013 05.04.2013 2987.00 SPP

Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

15.04.2013 05.04.2013 136.00 SPP

Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

01.04.2013  05.04.2013 15.20 Kooperativa
naM.STEFANA MOYSESA 9, 97401 Banska Bystrica
17.04.2013  12.04.2013 3530.08 Vares,s.r.o.
Chalupkova 25, 97401 Banské Bystrica

19.04.2013 08.04.2013 149520 KERO,s.r. o.
Skolska 9, 04011 Kosice

22.04.2013 08.04.2013 2599.00 TV SAT Elektro
Novozamocka 77, 94905 Nitra

10.04.2013  12.04.2013 320.00 ZMOG
Svitoplukova 18, 97901 Rimavska Sobota

20.04.2013  12.04.2013 607.20 Figuli Jan

1.méaja 2410, 98055 Klenovec

16.04.2013 12.04.2013 50.21 PMX-net

Hlavna 36, 98101 Hnusta

18.04.2013  12.04.2013 164.10 Konica MINOLTA Slovakia
Cernysevského 10, 85101 Bratislava 5

22.04.2013  12.04.2013 480.00 GemerAudit, s.r.o.
Safarikova 65, 04801 Roznava

15.04.2013 12.04.2013 253.00 Minac Jan,

308, 98055 Klenovec

17.04.2013 12.04.2013 165.52 T-COM
Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava

17.04.2013 12.04.2013 1498 T-COM
Karadzic¢ova 10, 82513 Bratislava

17.04.2013 12.04.2013 68.09 SLOVNAFT
Vlcie hrdlo, 82492 Bratislava

22.04.2013 12.04.2013 107.22 VEOLIA-voda
Partizanska 5, 97401 Banska Bystrica

20.04.2013 11.04.2013 225.00 CGS,s.r.o.
Bratislava

18.04.2013 12.04.2013 10.08 T-Mobile
Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

18.04.2013 12.04.2013 69.40 T-Mobile

Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

Popis faktury
ICO

Sluzby FS 2/2013
44998112

UP 7§

uradné znacenie
32581190

SL 4/2013
36391000

SL 4/2013
36391000

SPP 4-5/2013
35815256

SPP 4-5/2013-fitnes
35815256

VPP poistenie 4.-5/2013
TKR 3/2013
31635709

Dual satelitny prijimac
36584517

Meraci pristroj
14045699

Clenské ZMOG 2013
Vyhfnanie snehu
33547947

Internet 4/2013
36629880

Konica Minolta 1-3/2013
31338551

Audit ITUZ 2012
31681301

Vyhfnanie snehu
40209423

Telefon
35763469

Telefon MK
35763469

PHM
31322832

Voda KD 2-3/2013
03664430

Aktualizacia softvéru
00698202

Mobil OP
35705019

Mobil starostka
35705019
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DATUM PRIJATIA [01.04.2013-30.04.2013]

Int. & Cislo faktary
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Dat. prij.

Cislo zmluvy/Obj.

510131121

2013063

130165

130166

02013

7303673324

7303702375

52013

130059

013104

3080310534

132013

6300991997

2132401737

130100266

41722

2013069

2013050

2013077

1130374

6545889249

7303981239

7304055114

2131112881

11.04.2013

11.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

15.04.2013

18.04.2013

18.04.2013

18.04.2013

18.04.2013

18.04.2013

18.04.2013

22.04.2013

25.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

26.04.2013

Dat. splat. Dat. uhrady Suma
Adresa <EUR>
18.04.2013  12.04.2013 2748.24
Okruzna 42/9, 05001 Revuca
14.04.2013  12.04.2013 4362.47
Kotliste, 98101 Hnusta

01.04.2013 64.80
l.méaja 566, 98055 Klenovec

16.04.2013 32.40
l.méaja 566, 98055 Klenovec
28.02.2013 22.04.2013 35.00

Jesenského 5, 97901 Rimavska Sobota

25.04.2013  22.04.2013 9.99
Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

25.04.2013  22.04.2013 16.13
Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

18.04.2013  22.04.2013 250.00
OM 325, 98055 Klenovec

08.07.2013  22.04.2013 19 915.21
Lieskovec 616, 96221 Lieskovec
30.04.2013  22.04.2013 628.94
Chalupkova 25, 97401 Banské Bystrica
23.04.2013 22.04.2013 75.95
VI¢ie hrdlo, 82492 Bratislava
28.04.2013  02.05.2013 720.00
06901 Snina

09.05.2013  25.04.2013 265.52
Francisciho 9, 97901 Rimavska Sobota
02.05.2013  02.05.2013 130.50
Cernysevského 10, 85101 Bratislava 5
02.05.2013  02.05.2013 810.00
Piaristicka 25, 94901 Nitra

01.05.2013  02.05.2013 179.80
Sklarska 37, 98701 Poltar

14.04.2013 106.26
Cervenej armady 666, 98055 Klenovec
14.04.2013 543.18
Cervenej armady 666, 98055 Klenovec
01.05.2013 2734.11
Cervenej armady 666, 98055 Klenovec
06.05.2013  02.05.2013 197.10

Dukelska 281/20, 01401 Bytca

10.05.2013  02.05.2013 117.37

Dodavatel

STEFE THS s.r.0

Technické sluzby

Rolnicke druzstvo

Rolnicke druzstvo

Gemersko-malohontské osvetové stredisko

T-Mobile

T-Mobile

Zvarova Stanislava, Mgr.

PUR-STAV KB ss.r.0

Vares, s. r. 0.

SLOVNAFT

Habusta Milan

Datiovy irad BB

Konica MINOLTA Slovakia

REMEK s.r.o,

FrantiSek RELL

FANTASTIC

FANTASTIC

FANTASTIC

Golem-plus, s. . o.

Kooperativa

naM.STEFANA MOYSESA 9, 97401 Banska Bystrica

03.05.2013  02.05.2013 41.92
Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

03.05.2013  02.05.2013 44.03
Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava

02.05.2013  02.05.2013 54.00
Rastislavova 3, 82108 Bratislava

T-Mobile

T-Mobile

SOZA

Popis faktury
ICO

TUV a UK 3/2013
36045403

TKO 3/2013
00151149

Kontajner
00201839

Kontajner
00201839

Vyroba hesla - 47. ro¢nik
35987324

Mobil pohrebny
35705019

mobil zastupca
35705019

Sluzby-vedeneie FS
44998112

Rekonstrukcia KD
31616089

Zosilnovacé
31635709

PHM
31322832

Sadenice
31312594

Pokuta za obecny hotel
Konica Minolta 4/2013
31338551

Remek licencia 2013
36535605

Plynova revizia
32614454

Strava den ucitel'ov
33537241

Strava déchodcovia
33537241

EE 35 % 2-4/2013 a nedop.
33537241

Bezpecnostny posstroj
36397253

Havarijna poistka RS913BH
Mobil Parobekova
35705019

Mobil Zvara
35705019

Soza-licencia-osv.ples
00178454
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DATUM PRIJATIA [01.04.2013-30.04.2013]

Int. &. Cislo faktary — Dat. prij.
Cislo zmluvy/Obj.

182 3080314071 30.04.2013
183 1360413 30.04.2013
184 20130590 30.04.2013
185 1061300809 30.04.2013
186 205413 30.04.2013
187 301013 30.04.2013

Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatefl
Adresa <EUR>

09.05.2013  02.05.2013 115.85 SLOVNAFT
VI¢ie hrdlo, 82492 Bratislava

14.05.2013  02.05.2013 67.00 Milan PRAJDAK
Slobody 118/366, 96261 Dobra Niva

25.04.2013 02.05.2013 30.24 INET.sk
Radvanska 25, 97405 Banska Bystrica

07.05.2013  02.05.2013 47697 BRANTNER
Kosicka cesta 344, 97901 Rimavska Sobota

06.05.2013 2138.35 MAS Malohont
Sama Vozara 154, 98052 Hrachovo

07.05.2013 20.00 MAS Malohont
Sama Vozara 154, 98052 Hrachovo

Popis faktury
ICO

PHM
31322832

Sluzby PO 4-6/2013
14444241

webprezentacia
45543372

TKO - sep.zber
36021211

prispevok na fin gr.prog.
45016585

Clenské
45016585

Celkovy pocet faktur: 54

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit”:

53 280.79 EUR
47 641.69 EUR
5639.10 EUR



Kniha prijatych faktar

Obec Klenovec 1CO: 00318850 Datum: 13.12.2013 Strana: 1

DATUM PRIJATIA [01.04.2013-30.04.2013]

M.R.Stefénika 310, 97271 Novéky

Int. €. (:;islo faktary  Dat. prij. Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatel Popis faktury
Cislo zmluvy/Obj. Adresa <EUR> ICO

11 33/2013 04.04.2013  17.04.2013 94.94 Ing.Igor Racko prehliadka kotolne
sklarska 580/27, 98701 Poltar 14178320

12 2013019 04.04.2013  18.04.2013 30.00 Ondrej Klima vstup.§kolenie zam.
Klokoc¢ova 733, 98101 Hnusta 443802291

13 AI-005956 08.04.2013  22.04.2013 8.95 Slovak Parcel Service,s.r.o TKR satelitny prijimac
Senecka cesta 1, 90028 Ivanka pri Dunaji 31329217

14 362013 12.04.2013  11.04.2013 1330 Maridn La&ak MS vytahy
Budovatel'ov 793, 98101 Hnusta 30508525

15 13010514 18.04.2013  02.05.2013 39.00 Asociacia spravcov registratiry seminar "Spréava registr."

37922190

Celkovy pocet faktur: 5

Celkova suma faktur: 186.19 EUR
Celkova suma uhrad: 0.00 EUR
Celkovo zostava uhradit”: 186.19 EUR
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Kniha odoslanych faktur

Datum: 13.12.2013 Strana: 1

DATUM VYSTAVENIA [01.04.2013-30.04.2013]

Int. &. Cislo faktary ~Dat. vyst.
Cislo zmluvy/Obj.
5 5/2013 11.04.2013
6 6/2013 11.04.2013
7 7/2013 17.04.2013
8 8/2013 18.04.2013
9 9/2013 18.04.2013
10 10/2013 18.04.2013
11 11/2013 18.04.2013

Dat. splat. Dat. uhrady Suma
Adresa <EUR>
25.04.2013 207.64
CA 666, 98055 Klenovec

25.04.2013 3136.35
CA 666, 98055 Klenovec

01.05.2013 25.04.2013 79.40
1.maja 606, 98055 Klenovec
02.05.2013 18.04.2013 68.00

Nam.K.Salvu 61, 98055 Klenovec

02.05.2013 18.04.2013 584.30
Nam.K.Salvu 61, 98055 Klenovec

02.05.2013 500.00
Nam.K.Salvu 61, 98055 Klenovec

02.05.2013 173.60
Ovocie - zelenina, 98055 Klenovec

Odberatel

FANTASTIC  J.Ulicky

FANTASTIC  J.Ulicky

Lichanec Miroslav

LEKAREN PhMr.Krahulikova Z.

LEKAREN PhMr.Krahulikova Z.

LEKAREN PhMr.Krahulikova Z.

Elena Ulicka

Popis faktury
ICO

spotreba vody
33537241

spotreba plynu
33537241

spotreba el.energie
41307976

spotreba el.energie
00623288

najom,spotreba vody
00623288

spotreba tepla
00623288

spotreba el.energie

Celkovy pocet faktur: 7

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit”:

4749.29 EUR
731.70 EUR
4017.59 EUR



